
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 2003

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Terespol (PLH060053)

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 
i 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696 i 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Terespol (PLH0600532)), obejmujący obszar 24,93 ha, położony 
w województwie lubelskim.

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś- 
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu:

1) 	 trwałej ochrony populacji zagrożonych wyginięciem gatunków zwierząt innych niż ptaki lub

2) 	 odtworzenia właściwego stanu ochrony gatunków, o których mowa w pkt 1

– w stosunku do przedmiotów ochrony.

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są gatunki zwierząt innych niż ptaki, określone w załącz-
niku nr 3 do rozporządzenia, oraz ich siedliska.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: H. Kowalczyk

1) 	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96).

2) 	 Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2019/18 z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
dwunastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2018) 8528) (Dz. Urz. UE L 7 z 09.01.2019, str. 77).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2003

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 20 września 2019 r. (poz. 2003)

Załącznik nr 1

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK TERESPOL (PLH060053)

Numer punktu 
załamania granicy

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1)

X Y

1 2 3

1 478507,96 815003,78

2 478504,78 815035,31

3 478519,25 815060,23

4 478573,81 815117,61

5 478609,56 815148,66

6 478652,83 815183,46

7 478682,93 815206,98

8 478688,58 815267,19

9 478684,82 815275,65

10 478677,29 815265,31

11 478652,83 815253,08

12 478627,43 815259,66

13 478602,97 815283,18

14 478589,80 815286,00

15 478604,85 815238,02

16 478582,28 815209,80

17 478517,37 815176,88

18 478489,15 815168,41

19 478479,74 815175,94

20 478437,53 815278,93

21 478397,05 815262,09

22 478396,96 815241,79

23 478444,93 815143,95

24 478475,98 815078,10

25 478462,81 815048,94

26 478448,70 815027,30

27 478414,83 815025,42

28 478353,68 815025,42

29 478221,04 815034,83

1) 	 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725, 730 i 1309).



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2003

﻿

1 2 3

30 478143,90 815042,35

31 478109,09 815028,24

32 478094,98 815015,07

33 478085,58 815030,12

34 478056,41 815035,77

35 477969,87 815048,94

36 477958,58 815053,64

37 477960,46 815069,64

38 477958,58 815078,10

39 477942,18 815080,70

40 477930,36 815066,81

41 477922,21 815058,06

42 477921,89 815042,35

43 477938,39 815043,45

44 477947,29 815025,42

45 477973,63 815022,60

46 477975,51 815000,96

47 477976,45 814985,91

48 477964,22 814966,16

49 477978,33 814936,99

50 477998,09 814921,94

51 478008,44 814913,48

52 478008,44 814891,84

53 478017,84 814889,02

54 478019,73 814877,73

55 478013,14 814872,08

56 477999,97 814871,14

57 477965,16 814875,85

58 477949,17 814886,19

59 477948,23 814875,85

60 477966,10 814854,21

61 477982,10 814823,17

62 477991,50 814789,30

63 477977,39 814755,43

64 477974,57 814733,80

65 478000,91 814714,04

66 478045,12 814696,17

67 478066,76 814688,64



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2003

﻿

1 2 3

68 478100,63 814662,30

69 478151,43 814585,16

70 478173,06 814567,29

71 478192,82 814557,88

72 478194,70 814564,47

73 478210,69 814583,28

74 478221,98 814600,50

75 478253,02 814632,20

76 478305,71 814671,71

77 478331,10 814682,06

78 478362,15 814692,41

79 478396,96 814716,86

80 478420,47 814729,09

81 478428,94 814720,63

82 478446,81 814699,93

83 478456,22 814689,58

84 478493,85 814712,16

85 478494,79 814719,69

86 478487,26 814734,74

87 478510,78 814769,54

88 478533,50 814820,34

89 478559,70 814837,28

90 478616,14 814855,15

91 478657,54 814873,97

92 478784,53 814922,88

93 478801,47 814927,59

94 478755,37 814922,88

95 478701,75 814928,53

96 478689,52 814968,04

97 478650,01 814954,87

98 478617,08 814946,40

99 478601,09 814945,46

100 478590,74 814953,93

101 478588,86 814970,86

102 478586,98 815001,90

103 478550,29 815005,67

104 478507,96 815003,78



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2003

﻿

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 S

IE
D

LI
SK

 T
ER

ES
PO

L 
(P

LH
06

00
53

)



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2003

﻿

Załącznik nr 3

GATUNKI ZWIERZĄT INNYCH NIŻ PTAKI, BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK TERESPOL (PLH060053)

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa Populacja objęta ochroną

1 mopek Barbastella barbastellus zimująca


		2019-10-22T13:10:50+0000
	Robert  Brochocki


		2019-10-22T15:51:04+0200




